## TOPBRANDS S.A.

Guayaquil, 23 de julio del 2008

115039

Señor FABIAN ERNESTO MONTENEGRO KRAVAROVICH Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente, le comunico que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía **TOPBRANDS S.A.**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a usted **Gerente General**, por un período de **cinco** años.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

Las atribuciones y deberes concernientes a su cargo se encuentran detallados en el estatuto social de la compañía **TOPBRANDS S.A.**, según se desprende de la escritura pública de constitución, otorgada en la **Notaria Trigésima** del cantón Guayaquil, el 26 de febrero del 2004, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 05 de abril del 2004.

Atentamente,

Luis Alberto Rojas Jaramillo Presidente Ad-Hoc de la Junta

**RAZON:** Acepto el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 23 de julio del 2008.

FABIAN ERNESTO MONTENEGRO KRAVAROVICH

Gerente General TOPBRANDS S.A. C.C. # 0912724903

Nacionalidad ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecinueve de Agosto del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TOPBRANDS S.A., a favor de FABIAN ERNESTO MONTENEGRO KRAVAROVICH, a foja 99.140, Registro Mercantil número 17.589.

ORDEN: 44121

WINDS AND THE REST OF THE REST

REVISADO POR:

701 Jalan &

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA